
Nr: 11-77 
 
De raad van de gemeente Barneveld; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 11-77; 
 
 

 b e s l u i t : 
 
 
in te stemmen met de voorbereiding van een herschikking van de programma's van de programmabegroting, 
ten behoeve van het verder optimaliseren van de planning- en controlcyclus, waarbij het autorisatieniveau 
van de raad op het niveau van de beleidsproducten blijft. 
 
 
 
 Vastgesteld in de openbare vergadering van 25 oktober 2011. 
 De raad voornoemd, 
 de griffier,                           de voorzitter, 
 
 


